Dicitur ista dēcē. et sequens emāuerūt ad dēclarā
cōneūt dēcē. s. e. qualiter j. i. q. et. c. aūt oportēat et
ē. ad pētitionē ibi uocata p̄cē. et corrigūt ope
rātōnes oīli. no. m. c. qualit. j. m. i. glo. vñtra vñlā colūnam
v. qd si inquisitor et i seūda glo. et qd no. i. c. aūt oportēat
sup vñbo subito. v. q.
titut si inquisitor si :
mul et in seūdo qua
lit sup vñbo fuerit. et
sup vñbo legittime et
fac qd no. g. u. i. spe
ti. de inquisitiōe. g. n. c
eradēm. v. quid si i:
quisitor permīstīm b.

Confessus nūtce
igitur sunt partēs u
dias nūt ut ferat sen
tēdā. quid ei quere
mus de infamia vel ca
pīl. et quo daret
de alīmē xiiij. q. ijj.
ecce de elē. per inqu
isiōnēs de ofē. aū su
per. c. de uidi. si debu
tori jā ei est notorū
aīmen de cohā. clī et
mu. u. r. a. c. **J**uū
cia. s. iponendo penā
a ure statuta; tū ar
bitrariam. si nulla pe
nī est statuta. s. d.
off. del. de causis d.

Fuerūt si infama
tus non erat ad inq
isiōnē pēdi non de
buit veritatis ut i p
dictis uiribus. sed ille
debuit appellare et n
respondere unde ipu
ter sibi. Idē dico de
capituīs q̄ tradi de
buerunt. s. e. qualiter
j. g. debet si petita nō
fuerunt et confessus ē
crimen sibi imputet.
potuit em̄ uiri p se i
troducō renūdāt
et nūc tacite renūdāt
ad h. ff. x. paf. pōp
grati. Sed host. g
m pōd. dēc. qualiter
j. per. l. ff. de paf. fi
lus. g. i. u. t. s. et h. u. c

dicēbat casūz ipsius dēc. et dēc. e. e. ad pētitionēz. nām ibi
presente et non cētradicēt illo dīta quē inqurebatur nō
fuerat seruatus cōdo qui debuerat seruari. vñ pēssus cas
sari mādatur. h. de alio ordine intelligatur

Ite qui fuerat ad pētitionē alīius q̄ si papa pōzio
motu amittit inquisitiōnē criminū aliquāiam illūm appo

bat infamatum cum ep̄us et metropolitānūs p̄dēdant
ad inquisitiōnē. omisso tali articulo. h. q. v. omib⁹s. s. c. t.
sicut oīli. sed si ad pētitionē alterius. tūc p̄us inquaret inq
sitor de infamia. hoc tenet inno. s. e. t. aū oportēat. Q uod si
ille q̄ litteras inquisitoris ipērat sit excomūnicatus. dīxī s. d

Ih̄ p. c. i. 2. c. f. **I** h̄c
clamātē dicēbat est
in supradictis glo. q̄
taciturnitas habebat
hic pro dīsē su et
traditionē quod nō
est verū: ut h. vides
p̄mo tacēdo tacē u
ti suo renūciat. j. de
reg. u. t. qui tacet. et
dīxī de hoc. e. t. is qui
tacet. f. eelōmare i g
debuit et petere p̄ua
inquiri sup inquisitiō
ne infamie et h. ut si
eret de buit appellare
ut dīxī. s. c. p. f. g. **I** h̄c
Primitus id ē ante
q̄ queretur de veri
tate. h. **I** ne quib⁹s
non ergo iste cōdo ē
ita de substāta q̄ ci
renūciare non possit
facit. s. de ferijs. c. v.
timo et quod no. s.
de offi. del. de causis.